

Æ Gaf Holding ApS
Vesterhavsvej 327, 6830 Nørre-Nebel

CVR-nr. 32 56 50 69

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021

Finn Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Æ Gaf Holding ApS Vesterhavsvej 327 6830 Nørre-Nebel CVR-nr.: 32 56 50 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Steffensen, direktør Lone Steffensen Trine Steffensen
Direktion	Finn Steffensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Nymindegab Kro A/S, Varde Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og besidde kapitalandele, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.158.121 kr. mod 1.394.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.225	-10.100
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.134.212	1.417.396
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.826</u>	<u>-13.121</u>
Resultat før skat	2.110.161	1.394.175
Skat af årets resultat	<u>47.960</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.158.121</u>	<u>1.394.175</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.034.212	-109.167
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>10.909</u>	<u>1.392.742</u>
Disponeret i alt	<u>2.158.121</u>	<u>1.394.175</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.984.628</u>	<u>10.050.416</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.984.628</u>	<u>10.050.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.984.628</u>	<u>10.050.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.960</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.960</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>371.698</u>	<u>204.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.658</u>	<u>204.749</u>
Aktiver i alt	<u>12.404.286</u>	<u>10.255.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.084.628	6.050.416
Overført resultat	3.640.206	3.629.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	11.962.834	9.915.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.125	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	421.327	329.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.452	339.852
Gældsforpligtelser i alt	441.452	339.852
Passiver i alt	12.404.286	10.255.165
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.159.583	2.236.555	108.000	8.629.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-109.167	1.392.742	110.600	1.394.175
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.050.416	3.629.297	110.600	9.915.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.034.212	10.909	113.000	2.158.121
	125.000	8.084.628	3.640.206	113.000	11.962.834

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Indtægt af kapitalandele i Nymindegab Kro A/S	<u>2.134.212</u>	<u>1.417.396</u>
	<u>2.134.212</u>	<u>1.417.396</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		